1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /BDT - VP                     Bình Phước, ngày 11 tháng 5  năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 20 (Từ ngày 11/5 đến ngày 15/5/2020)

THỨ BẢY (ngày 09/5/2020)

Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự Hội nghị trực tuyến của Thủ tướng Chính phủ với

doanh nghiệp nhằm tháo gỡ khó khăn, thúc đẩy sản xuất kinh doanh, phục hồi nền kinh tế

ứng phó dịch bệnh Covid – 19.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại Phòng họp A, UBND tỉnh

THỨ HAI (ngày 11/5/2020)

SÁNG

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Hội ý công

tác tuần.

Thành phần dự họp: Lãnh đạo các phòng

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại Phòng họp Ban Dân tộc.

CHIỀU:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

THỨ BA (ngày 12/5/2020)

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

THỨ TƯ (ngày 13/5/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri trực tuyến

trước kỳ họp thứ 9, Quốc hội khóa XIV - của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30 tại Hội trường Tỉnh ủy

CHIỀU

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 14/5/2020)

SÁNG

2

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Sinh hoạt

công chức, lao động + Tổ chức Ngày pháp luật tháng 5/2020.

Thành phần dự họp: Toàn thể công chức, lao động Ban Dân tộc

Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 tại Phòng họp Ban Dân tộc.

CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự họp Hội đồng bình chọn “Công dân

Bình Phước tiêu biểu thế hệ 45 tuổi”.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại UBMTTQVN tỉnh.

THỨ SÁU (ngày 15/5/2020)

SÁNG:

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại

trụ sở.

CHIỀU:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự họp UBND tỉnh thông qua một số nội dung

trình kỳ họp HĐND tỉnh kỳ họp giữa năm 2020.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại Phòng họp G, UBND tỉnh.

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở.

Nơi nhận:                                  TL. TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;                                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;

- Lưu: VT,TH.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-11T11:10:26+0700
	Việt Nam
	Châu Minh Hoàng<chauminhhoang.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-11T14:54:08+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-11T14:54:41+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!